АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 03.!% -203?

станица Павловская

Об утверждении планов работ внутреннего и ведомственного
муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд, плана внутреннего
муниципального финансового контроля в сфере бюджетных

правоотношений, плана внутреннего финансового контроля и внутреннего
финансового аудита на 2020 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от: 6 декабря 2011 года №402-ФЗ «О бухгалтерском
учете», 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», уставом Павловского сельского поселения Павловского района, в целях
проведения муниципального финансового контроля:

1. Утвердить:
1.1. План работ внутреннего муниципального финансового контроля в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на
2020 год (приложение №1).

1.2. План работ ведомственного муниципального финансового контроля в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на
2020 год (приложение №2).

1.3. План работ внутреннего муниципального финансового контроля в
сфере бюджетных правоотношений на 2020 год (приложение №3).

1.4. План работ внутреннего финансового контроля и внутреннего
финансового аудита на 2020 год (приложение №4).

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Асафов) обеспечить размещение настоящего распоряжения на
официальном сайте администрация Павловского сельского поселения
Павловского района в информационно- телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.pavlovskoe-sp.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения
собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района z /

оставляю за

В.Г.Иванов

Приложение №1
к распоряжению администрации

Павловского сельского поселения
Павловского района

ОТ (Ж, /Я. 7/)^ №

План работы
внутреннего муниципального финансового контроля

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд на 2020 год

№
пп

Наименование
мероприятия

Период
проведе

НИЯ

Место
проведения

Исполнитель

1. Проверка соблюдения
законодательства
Российской Федерации при
осуществлении закупок
товаров, работ, услуг для
обеспечения
муниципальных нужд
муниципального
бюджетного учреждения

февраль Муниципальное
бюджетное
учреждение
«Детская
библиотека»
Павловского
сельского
поселения
Павловского
района

С. А.Верясова

2. Проверка соблюдения
законодательства
Российской Федерации при
осуществлении закупок
товаров, работ, услуг для
обеспечения
муниципальных нужд
муниципального
бюджетного учреждения

апрель Муниципальное
бюджетное
учреждение
«Павловский
историко
краеведческий
музей»
Павловского
сельского
поселения
Павловского
района

С.А.Верясова

■

3. Проверка соблюдения
законодательства
Российской Федерации при
осуществлении закупок
товаров, работ, услуг для
обеспечения
муниципальных нужд
муниципального

июль Муниципальное
бюджетное
учреждение

«Библиотечная
система»

Павловского
сельского
поселения

С.А.Верясова

2

бюджетного учреждения Павловского
района

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района ВТ.Иванов

Приложение №2
к распоряжению администрации

Павловского сельского поселения
Павловского района

от

План работы
ведомственного муниципального финансового контроля
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд на 2020 год

№
пп

Наименование
мероприятия

Период
проведе

ния

Место
проведения

Исполнитель

1. Проверка соблюдения
законодательства
Российской Федерации при
осуществлении закупок
товаров, работ, услуг для
обеспечения
муниципальных нужд
муниципального
бюджетного учреждения

февраль Муниципальное
бюджетное
учреждение
«Детская
библиотека»
Павловского
сельского
поселения
Павловского
района

С.А.Верясова

2. Проверка соблюдения
законодательства
Российской Федерации при
осуществлении закупок
товаров, работ, услуг для
обеспечения
муниципальных нужд
муниципального
бюджетного учреждения

апрель Муниципальное
бюджетное
учреждение
«Павловский
историко
краеведческий
музей»
Павловского
сельского
поселения
Павловского
района

С.А.Верясова

3. Проверка соблюдения
законодательства
Российской Федерации при
осуществлении закупок
товаров, работ, услуг для
обеспечения
муниципальных нужд
муниципального

июль Муниципальное
бюджетное
учреждение

«Библиотечная
система»

Павловского
сельского
поселения

С.А.Верясова

Приложение №3
к распоряжению администрации

Павловского сельского поселения
Павловского района

от

План работы
внутреннего муниципального финансового контроля

в сфере бюджетных правоотношений на 2020 год

№
пп

Наименование
мероприятия

Период
проведе

НИЯ

Место
проведения

Исполнитель

1. Проверка отдельных
вопросов финансово
хозяйственной
деятельности (проверка
использования субсидии)

май-
июнь

Муниципальное
унитарное
предприятие
жилищно-
коммунального
хозяйства
Павловского
сельского
поселения
Павловского
района

С.А.Верясова

2. Проверка отдельных
вопросов финансово
хозяйственной
деятельности

сентябрь Муниципальное
бюджетное
учреждение
«Социально
культурный
центр»
Павловского
сельского
поселения
Павловского
района

С.А.Верясова

3. Проверка эффективности
использования бюджетных
средств выделенных в 2019
году на проведение мер по
озеленению территорий и
спортивных площадок

октябрь Администрация
Павловского

сельского
поселения

Павловского
района

С.А.Верясова

4. Инвентаризация декабрь Муниципальные
бюджетнее
учреждения

С.А.Верясова

2

Павловского
сельского
поселения

Павловского
района

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов

Приложение №4
к распоряжению администрации

Павловского сельского поселения
Павловского района

от

План работы
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

2020 год
на

№
пп

Наименование
мероприятия

Период
проведе

НИЯ

Место
проведения

ИСПОЛНИ']гет[Ь

1. Проверка отдельных
вопросов финансово
хозяйственной
деятельности

май- Муниципальное
бюджетное
учреждение
«Павловский
историко
краеведческий
музей»
Павловского
сельского
поселения
Павловского
района

С.А.Веря

j
i

ю за

Z !/ ( / 7 <
Глава Павловского сельского поселения
Павловского района /' /Z z/ В.Г.Ивано 3